
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/39/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Poręba 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się z dniem 31 sierpnia 2024r. uchwałę V/39/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 lutego 2019r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Poręba. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D29AE62-142A-499B-98E3-A1A49F48C53D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze konieczność podjęcia nowej uchwały w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży 
służbowych Radnych Miasta Poręba, będącej aktem prawa miejscowego, konieczne staje się wyeliminowanie 
z obiegu prawnego dotychczasowej uchwały obowiązującej w przedmiotowym zakresie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D29AE62-142A-499B-98E3-A1A49F48C53D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


